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Prezident İlham Əliyev Qa-
rabağı və Şərqi Zəngəzuru 
erməni faşizmindən təmizləyərək, 
bu bölgəni maraqlar uğrunda 
çəkişmələrdən, ziddiyyətlərdən, 
toqquşmalardan birdəfəlik xilas 
etdi, eyni zamanda, bu möhtəşəm 
qələbə ilə dövlətimizin başçısı Ali 
Baş Komandan olaraq dahi öndər 
Heydər Əliyevin ata vəsiyyətini 
gerçəkləşdirdi. Bununla yanaşı, 
bütün dünyaya Azərbaycanın haqlı 
tərəf olduğunu, Vətən savaşına 
Ermənistanın saysız-hesabsız 
təxribatına, düşmənin yeni tor-
paqlarımızı işğal etmək iddiasına 
son vermək məqsədilə əks-həmlə 
əməliyyatları ilə başladığını bil-
dirdi. Ölkə rəhbəri Azərbaycanın 
müharibədə zəfər əldə etməklə 
ərazi bütövlüyü uğrunda döyüş 
aparmağa, qələbə qazanmağa 
qadir güclü ordusunun mövcudlu-
ğunu düşmənə və havadarlarına 
xatırlatdı. Silahlı Qüvvələrimizin 
döyüşlərdə reallaşdırdığı unikal 
əməliyyatlar da bunun bariz ifadəsi 
idi. 

Dövlətimizin başçısının Vətən 
müharibəsində qətiyyətli, müdrik 
siyasəti, mahir sərkərdə fəaliyyəti ilə 
Ermənistanın acı məğlubiyyətindən 
sonra xalqımızın qalib Prezidentinə 
və qəhrəman Azərbaycan Ordusu-
na inamı daha da gücləndi. Artıq bir 
ildən çoxdur ki, ölkəmiz bu inam və 

etimadla İkinci Qarabağ savaşında 
olduğu kimi, Qarabağın bərpasında 
da gücünü bütün dünyaya nümayiş 
etdirir. Azərbaycan işğaldan azad 
edilən ərazilərdə nəhəng quruculuq 
işləri həyata keçirməklə bir daha 
bu torpaqların əsl sahibi olduğunu 
dünyaya göstərir. 

Prezident İlham Əliyev Vətən 
müharibəsindən dərhal sonra Qara-
bağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi ra-
yonlarında erməni faşizminin yerlə 
bir etdiyi yaşayış sahələrində bərpa 
və yenidənqurma işlərinə start verdi, 
“Böyük qayıdış”ın gerçəkləşməsini 
qarşıya mühüm vəzifə kimi qoydu. 
Bunun üçün dövlətimizin başçısı 
düşməndən təmizlənən ərazilərdə 
sosial-iqtisadi, humanitar, təşkilati 
və digər təxirəsalınmaz məsələlərin 
həllini əlaqəli şəkildə reallaşdır-
maq məqsədilə Əlaqələndirmə 
Qərargahının yaradılması haqqında 
2020-ci il 24 noyabr tarixli sərəncam 
imzaladı. Eyni zamanda, ölkə 
rəhbəri erməni faşizmi tərəfindən 
infrastruktur obyektlərinə, habelə 
sahibkarlıq fəaliyyəti subyektlərinə 
dəyən ziyanın qiymətləndirilməsi və 
aradan qaldırılması üçün müvafiq 
sərəncamla dövlət qurumlarının 
səlahiyyətli nümayəndələrindən 
ibarət Dövlət Komissiyası forma-
laşdırdı. Prezident İlham Əliyev 
bütün bunlarla bərabər, “İşğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə şəhərsalma 

fəaliyyəti sahəsində idarəetmə ilə 
bağlı bəzi məsələlər haqqında” 
fərman və “İşğaldan azad edil-
miş ərazilərdə iqtisadi inkişafın 
sürətləndirilməsi ilə bağlı bəzi 
tədbirlər haqqında” sərəncam 
imzaladı. Həmçinin qəsbkarlardan 
təmizlənən ərazilərin 2021-2025-ci 
illər üzrə bərpası, o cümlədən daya-
nıqlı inkişaf ilə bağlı Dövlət Proqra-
mının hazırlanması tapşırığını verdi. 

Prezident İlham Əliyev 
müharibədən sonra ərazilərin 
minalardan təmizlənməsini prioritet 
vəzifə kimi qarşıya qoydu. Bunun 
üçün ilk olaraq Minatəmizləmə 
Agentliyi (ANAMA), Müdafiə Na-
zirliyinin bir neçə xüsusi batalyonu 
və Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
Xüsusi riskli Minalardan Təmizləmə 
Alayı tərəfindən torpaqların 
minalardan və partlamamış hərbi 
sursatlardan təmizlənməsi işlərinə 
başlanıldı. 

Hazırda işğaldan azad edilən 
ərazilərimizdə mühəndis işləri 
sürətlə davam etdirilir. Azərbaycan 
Ordusunun Mühəndis Qoşunları-
nın hissə və bölmələri tərəfindən 
nəqliyyat vasitələrinin təhlükəsiz 
hərəkətini təmin etmək məqsədilə 
yollar minalardan təmizlənir, 
həmçinin dağlıq və çətin keçilən 
ərazilərdə yerləşən bölmələrimizin 
mövqelərinə yeni təminat yolları 
çəkilir.

Azad edilmiş ərazilərimizdə 
mühəndis-istehkam bölmələrinin 
fəaliyyəti nəticəsində mart ayında 
203 hektar ərazi mina və partla-
mamış döyüş sursatlarından tam 
təmizlənib. Düşməndən təmizlənən 
torpaqlarda bugünədək mühəndis-
istehkam bölmələri tərəfindən 
14600 hektaradək ərazi minalar-
dan təmizlənib. Ümumilikdə, 6 
min ədəddən çox piyada əleyhinə, 
2100 ədəddən artıq tank əleyhinə 
və 9300 ədəddən çox partlamamış 
döyüş sursatı aşkarlanaraq məhv 
edilib. Mina təmizlənmə işlərində 
əsas səylər azad olunan ərazilərdə 
yaşayış məntəqələri, əkin sahələri, 
yollar və infrastruktur obyektlərinə 
yönəldilib.

Dövlətimizin başçısının 
təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə qısa 
müddətdə Füzuli Beynəlxalq Hava 

Limanı inşa olunub, Zəngilan və 
Laçın rayonlarında da aeroportların 
tikintisinə başlanılıb. 

Bu dövrdə yol infrastrukturunun 
qurulmasına da mühüm önəm 
verilib, bu istiqamətdə qısa zaman 
ərzində genişhəcmli layihələr 
gerçəkləşdirilib. Hazırda Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayon-
larında 16 yol layihəsi yerinə yeti-
rilir və rayondaxili yolların tikintisi 
apaılır, Kəlbəcər, Laçın, Qubadlı, 
Zəngilan ərazilərində 780 kilometr 
uzunluğunda daxili yolların inşası 
sürətlə davam etdirilir. 

Göygöl-Toğanalı-Kəlbəcər 
yolunda olacaq 11,6 kilometrlik 
tunelin tikintisi çərçivəsində 25 faiz 
işlər artıq yerinə yetirilib. Bu tunelin 
inşasının başa çatdırılması 2024-
cü ilin sonunadək nəzərdə tutulub. 
Bundan əlavə, 6-4 hərəkət zolaqlı 
Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avtomo-
bil yolunun tikintisi çərçivəsində 
işlərin 70 faizi yerinə yetirilib. Yolun 
tikintisinin 2023-cü ilin sonunadək 
bitəcəyi planlaşdırılıb. Yol tikintisi 
ilə bərabər, dəmiryolu xətlərinin 
salınması da uğurla reallaşdırı-
lır. Bərdə-Ağdam (47,1 kilometr) 
və Horadiz-Ağbənd dəmir yolu 
xətlərinin (110,4 kilometr) tikintisi 
sürətlə reallaşdırılır.

Prezident İlham Əliyev ötən il 
mayın 3-də “Azərbaycan Respub-
likasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində “yaşıl enerji” zonası-
nın yaradılması ilə bağlı tədbirlər 
haqqında” sərəncam imzalamaqla 
ölkəmizdə “yaşıl enerji” zonasının 
qurulmasına mühüm önəm verildi-
yini diqqətə çatdırıb. “Yaşıl enerji” 
zonası layihəsinin Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda reallaşdırılma-
sını potensial imkanlarla bərabər, 
digər amillər də şərtləndirir. Belə 
ki, bu gün dünyanın ən qabaqcıl 

texnologiyaları alternativ enerjidən 
istifadənin stimullaşdırılması-
na və ekoloji tarazlığın təmin 
edilməsinə yönəldildiyindən, adları 
çəkilən iqtisadi rayonların bərpa-
yenidənqurma məsələlərində də bu 
istiqamət əsas götürülür. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin təsdiqlədiyi “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər”də də qlobal iqlim 
dəyişikliklərinin miqyasının azal-
dılması, təmiz ətraf mühitin təmin 
olunması və Azərbaycanın “yaşıl 
enerji” ölkəsinə çevrilməsi kimi 
məsələlər yaxın onilliyin əsas stra-
teji istiqaməti kimi göstərilib.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
artıq bir neçə su-elektrik stansiyası 
inşa edilərək, işə salınıb. Günəş, 
eləcə də külək stansiyalarının yara-
dılması ilə bağlı konkret planların 

da ardıcıllıqla həyata keçirilməsi 
diqqət mərkəzində saxlanılıb. 
Məsələn, bp şirkəti ilə imzalanmış 
icra müqaviləsinə əsasən, Cəbrayıl 
rayonunda 240 meqavat gücündə 
günəş-elektrik stansiyasının 
tikilməsi qərara alınıb. 

Xatırladaq ki, sözügedən “yaşıl 
enerji” zonası 10 min kvadratkilo-
metr ərazini əhatə edir. Bura daxil 
olan bölgələr 7200 meqavat günəş, 
2000 meqavat külək enerjisi po-
tensialına malikdir. Ölkəmizin daxili 
su ehtiyatlarının isə təxminən 25 
faizi, yəni illik 2 milyard 560 milyon 
kubmetri bu ərazilərdə formalaşır. 
Günəş enerjisi potensialı Füzuli, 
Cəbrayıl, Zəngilan və Qubadlıda, 
külək enerjisi potensialı isə Laçın 
və Kəlbəcərin dağlıq ərazilərində 
müşahidə olunur. Aparılan təhlilə 
əsasən, işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə bütövlükdə 10 min me-
qavata yaxın bərpaolunan külək və 
günəş-elektrik enerjisinin istehsalı 
mümkündür. Regionun Tərtərçay, 
Bazarçay, Həkəriçay kimi əsas 
çaylarının və digər kiçik çayların 
da böyük hidroenerji potensialı var. 
Həmçinin ilkin təhlillərə əsasən, 
Kəlbəcərdə günlük 3093 kubmetr, 
Şuşada isə günlük 412 kubmetr 
termal su ehtiyatlarının mövcud 
olması ehtimal edilir.

Bu ehtiyatlar “yaşıl enerji” zo-
nasının yaradılması istiqamətində 
müxtəlif layihələrin həyata 
keçirilməsini şərtləndirir. Təkcə cari 
il beş kiçik su-elektrik stansiyasının 
tikintisi nəzərdə tutulur. Hazır-
da Cəbrayıl rayonunda günəş-
elektrik stansiyasının inşa edilməsi 
istiqamətində inamlı addımlar atılır.  
Yeri gəlmişkən, keçən il fevralın 22-
də Energetika Nazirliyi və bp şirkəti 
tərəfindən iri miqyasda karbonsuz-
laşdırılmış və inteqrasiya edilmiş 

enerji və nəqliyyat sistemləri, o 
cümlədən, Azərbaycanın regionla-
rında və şəhərlərində bərpaolunan 
enerji layihələri üçün tələb olu-
nan potensialın, habelə şəraitin 
qiymətləndirilməsi üzrə əməkdaşlıq 
məqsədilə anlaşma memorandumu 
imzalanıb. Bu sənəd Azərbaycanın 
iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi, 
rəqabətli enerji bazarının yaradıl-
ması, təmiz ətraf mühit və “yaşıl 
artım” ölkəsi, bp-nin isə 2020-ci 
ildə “xalis sıfır emissiya” hədəflərini 
elan etməsi kontekstində imzala-
nıb.

Növbəti addım isə 2021-ci il iyu-
nun 3-də Energetika Nazirliyi və bp 
şirkəti arasında Zəngilan-Cəbrayıl 
zonasında 240 MVt gücündə 
günəş-elektrik stansiyasının tikin-
tisi layihəsinin qiymətləndirilməsi 
və həyata keçirilməsi fəaliyyəti 
üzrə əməkdaşlığa dair icra 
müqaviləsinin imzalanması 
olub. Bu müqavilə çərçivəsində 
əməkdaşlıq günəş enerji 
layihəsinin texniki və kommersiya 
aspektində qiymətləndirilməsini, 
stansiyanın layihələndirilməsini, 
maliyyələşdirilməsinin reallaşdırıl-
ması və yekun investisiya qərarının 
qəbulu kimi istiqamətləri əhatə 
edib. Eləcə də müvafiq fəaliyyətin 
həyata keçirilməsi məqsədilə 
“rəhbər komitə”nin yaradılması 
nəzərdə tutulub. 

Bərpaolunan Enerji Mənbələri 
Dövlət Agentliyinin məlumatına 
görə, Cəbrayılda tikiləcək günəş-
elektrik stansiyasında 500 milyon 
kVt-saatdan çox elektrik enerjisi 
istehsal olunacaq və 150 min ev 
təsərrüfatının illik elektrik enerjisi 
təmin ediləcək. Həyata keçiriləcək 
bu layihə ümumi olaraq işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə “yaşıl 
enerji” zonası yaradılmasının 
komponentlərindən biri kimi 
qiymətləndirilir. Hazırda layihə im-
zalanan icra müqaviləsi sayəsində 
gerçəkləşdirilir.

İşğaldan azad olunan 
ərazilərimizdə turizm infrastruktu-
runun yaradılması, oradakı mədəni 
tarixi abidələrin tanıdılması ilə bağlı 
layihələrin icrası da diqqətdə saxla-
nılır. Həmçinin turizm potensialının 
öyrənilməsi, qiymətləndirilməsi və 
turizm inkişaf konsepsiyalarının 
hazırlanmasına da xüsusi önəm 
verilir. 

İndiyədək düşməndən 
təmizlənən ərazilərdə turizmin 
inkişafı ilə bağlı Regional Turizm 
Strategiyası və Fəaliyyət Planının 
layihəsi hazırlanıb. Sözügedən 
strategiya layihəsinin istiqamətləri 
müvafiq olaraq “Azərbaycan Res-
publikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin 2022-2026-ci illər üzrə 
bərpası və dayanıqlı inkişafı üzrə 
Dövlət Proqramı” layihəsinə inteq-
rasiya edilib.

Qarabağ regionunda turizm və 
rekreasiya zonalarının yaradılması 
istiqamətində Xocavəndin Hadrut 
qəsəbəsi, Tuğ, Ağbulaq, Şəkər 
yaşayış məntəqələri, Kəlbəcərin 
İstisu qəsəbəsi, Şuşanın Daşaltı, 
Zülfüqarlı, Lex və Qamışlı, Qu-
badlının Bərgüşad və Zəngilannın 
Qaragöl kəndlərinin müəyyən 
əraziləri turizm və rekreasiya zo-
naları üçün müəyyənləşdirilib. Bu 

ərazilərə dair ilkin təqdimat sənədi 
hazırlanıb və aidiyyəti dövlət 
qurumlarına ərazilərin inkişaf 
planlarında nəzərə alınması üçün 
təqdim olunub. Tərtər rayonunun 
Suqovuşan qəsəbəsinin region 
üzrə rekreasiya imkanlarının artırıl-
ması və aktiv turizm fəaliyyətlərinin 
yaradılması istiqamətində turizmin 
inkişafı ilə bağlı konseptual inkişaf 
planı hazırlanıb.

Bununla yanaşı, Şuşa 
şəhərinin, turizm potensialına malik 
Daşaltı və Tuğ kəndlərinin, Hadrut 
qəsəbəsinin turizm inkişaf kon-
sepsiyaları hazırlanıb. Həmçinin, 
“Qarabağ Zəfər Marşrutları” kon-
sepsiyası çərçivəsində “Yolumuz 
Ağdama” və “Füzuli və Xocavənd” 
bir günlük turlarının ilkin layihəsi 
işlənilib. Artıq bu layihə əsasında 
sayt vasitəsilə Şuşaya və Ağdama 
turların təşkilinə başlanılıb. 

Prezident İlham Əliyevin 
“Böyüş qayıdış” strategiyasında 
başlıca prioritetlərindən biri də 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
sosial şəraitin ən yüksək səviyyədə 
yaradılmasıdır. Məqsəd keçmiş 
məcburi köçkünlərin bu ərazilərdə 
yaşayışının mütərəqqi beynəlxalq 
təcrübəyə və innovativ yanaşma-
ya əsaslanan çevik mexanizmlər 
üzərində qurulması, xidmətlərdə 
sosial ədalət, şəffaflıq, ünvanlı-
lıq prinsiplərinin reallaşdırılması 
istiqamətində ardıcıl tədbirlər 

həyata keçirilməsidir. Bu ba-
xımdan düşməndən təmizlənən 
ərazilərdə “Dayanıqlı və Opera-
tiv Sosial Təminat Agentliyi”nin 
(DOST Agentliyi) yerli qurumlarının 
təşkili də mühüm önəm daşıyır. Bu 
konsepsiyanın gerçəkləşdirilməsi 
məqsədilə azad edilmiş ərazilərdə 
“DOST” mərkəzlərinin təşkili pla-
nının hazırlanması bunun parlaq 
ifadəsidir. 

Xatırladaq ki, cari ilin sonuna 
qədər Şuşa şəhərində Qarabağ 
regionunda ilk “DOST” mərkəzinin 
fəaliyyətə başlayacağı nəzərdə 
tutulur. Hazırda bununla əlaqədar 
layihə işləri gedir. Eyni zaman-
da, Cəbrayılda regional “DOST” 
mərkəzinin, Zəngilanın Ağalı 
kəndində “Ağıllı DOST”, “SMART 
DOST” prinsipi ilə layihənin 
reallaşdırılacağı nəzərdə tutulur. 
Kəlbəcər, Laçın, Ağdam, Hadrut, 
Zəngilan, Füzuli və Qubadlıda da 
“DOST” filiallarının yaradılması, 
“ağıllı” kəndlərimizdə “SMART 
DOST” məntəqələrinin quraşdırıl-
masını planlaşdırılır.

Yuxarıda vurğulananlara 
əsaslanıb qeyd edə bilərik ki, 
Azərbaycan hazırda özünün 
ən şərəfli, məsuliyyətli və tarixi 
dövrünü yaşayır. Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurda həyata keçirilən 
bərpa-quruculuq layihələri xalqımı-
zı tərəqqiyə, daha parlaq gələcəyə 
aparır. Bununla da dövlərimizin 
başçısının Prezident seçilərkən 
vəd etdiyi “hər bir azərbaycanlının 
Prezidenti olacağı” sözlərinin 
dövlət başçısının titanik fəaliyyəti 
ilə artıq təsdiqləndiyi sübut edilir. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Prezidentinin 
Qarabağda quruculuq missiyası

Biz döyüşərək, qan tökərək, şəhidlər verərək doğma diyarımızı 
erməni işğalından azad etdik və Qarabağa qayıtdıq. Biz artıq burada 
yerləşmişik, biz buraya qayıtmışıq, doğma diyarımıza qayıtmışıq. 
Bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur bölgəsində çox genişmiqyaslı 
abadlıq işləri aparılır, şəhərlər yenidən qurulur, kəndlər yenidən 
salınır. Əlbəttə ki, bizim əsas vəzifəmiz keçmiş məcburi köçkünləri 
tezliklə bu doğma diyara qaytarmaqdır.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Son 18 ildə xalqımızın şərəfli dövlətçilik tarixinin zirvə hadisəsi Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün – haqq-ədalətin bərpasına nail olunmasıdır. Bu, möhtəşəm 
siyasi və hərbi uğur dövlətçilik tariximizdə bənzəri olmayan şanlı zəfərdir. Bu, misli 
görünməyən qələbə Azərbaycanın hərbi gücünün, iqtisadi potensialının, beynəlxalq 
aləmdə siyasi nüfuzunun, söz sahibliyinin məntiqi nəticəsidir. 

Azərbaycan xalqı gələcəyə çox böyük nikbinliklə baxır
Respublikamız bugünkü inkişafına, siyasi, iqtisadi, hərbi və 

mədəni istiqamətlər üzrə əldə etdiyi nəticələrə görə bölgədə 
və dünyada söz sahibi olan ölkəyə çevrilib. Bu uğurların əldə 
olunmasında ümummilli lider Heydər Əliyev yolunun layiqli 
davamçısı Prezident İlham Əliyevin gərgin əməyi, yorulmaz 
fəaliyyəti, uzaqgörən xarici və daxili siyasəti dayanır. Müasir 
dünyada liderlik qabiliyyəti ilə seçilən möhtərəm Prezidentimizin 
ölkəyə rəhbərliyi dövründə Azərbaycan möhtəşəm inkişaf yoluna 
qədəm qoyub. 

Dövlət başçısının 2003-cü 
ildə xalqın möhtəşəm dəstəyi 
ilə Prezident seçilməsi müstəqil 
Azərbaycanın həyatında yeni 
mərhələnin başlanğıcı oldu. Ölkəyə 
rəhbərlik etdiyi son 18 il Azərbaycan 
tarixinə sürətli inkişaf dövrü kimi 
daxil olub. Gənc, müstəqil dövlətin 
əsaslarının möhkəmliyi və həyata 
keçirilən strategiyanın səmərəliliyi, 
məhz dövlət başçımızın liderlik 
keyfiyyətləri, dərin zəkası, siyasi 
iradəsi və uzaqgörənliyi sayəsində 
reallığa çevrilib.

Azərbaycan dövlətinin və 
xalqının maraqlarını ən ali məqsəd 
kimi görən və bütün qüvvəsini bu 
istiqamətdə səfərbər edən ölkə 

Prezidenti xalqın birmənalı şəkildə 
dəstəklədiyi, inandığı və etimad 
göstərdiyi liderdir. Ölkəyə rəhbərlik 
etdiyi ilk gündən başlayaraq, 
nümayiş etdirdiyi yüksək idarəçilik 
məharəti, qətiyyətli və milli maraqla-
ra söykənən daxili və xarici siyasəti 
çox keçmədən öz müsbət nəticəsini 
verdi. Ötən dövrdə uğurlu inkişaf 
tarixini yaşayan Azərbaycanda 
həyata keçirilən kompleks islahatlar, 
geniş quruculuq işləri və yaradılan 
güclü iqtisadiyyat respublikamızın 
əsas inkişaf göstəriciləridir. Bu 
uğurların nəticəsidir ki, 2008, 2013 
və 2018-ci illərdə keçirilən prezident 
seçkilərində də cənab İlham Əliyev 
yenidən inamlı qələbə qazandı.

2018-ci il aprelin 11-də keçi-
rilmiş növbədənkənar prezident 
seçkilərində cənab İlham Əliyevin 
seçicilərin mütləq əksəriyyətinin 
– 86,02 faizinin səsini qazanması 
xalqımızın iradəsini əks etdirmiş 
oldu. Azərbaycan xalqı görülən 
işlərə, inkişafa, tərəqqiyə, mil-
li təhlükəsizliyə, gələcəyə səs 
vermiş oldu. Prezident İlham 
Əliyev andiçmə mərasimində çıxışı 
zamanı səsləndirdiyi fikirlərlərə bir 

daha xalqın gələcəyə olan inamını 
möhkəmləndirdi: “Biz gələcəyə bax-
malıyıq və baxırıq. Növbəti illərdə 
görüləcək işlər haqqında bizim çox 
aydın təsəvvürümüz, planlarımız, 
proqramlarımız var... Ona görə mən 
əminəm ki, bütün Azərbaycan xalqı 
və biz hamımız gələcəyə çox böyük 
nikbinliklə baxırıq. Hamımızın amalı 
ondan ibarətdir ki, ölkəmiz daha da 
güclənsin, daha da qüdrətli dövlətə 
çevrilsin, Azərbaycan vətəndaşları 
daha da yaxşı yaşasınlar.”

Azərbaycan bu gün dünya-
da bir çox transmilli layihələrin 
təşəbbüskarı və uğurlu icraçısı, 
etibarlı tərəfdaş kimi tanınır. İqti-
sadiyyatın neft-qaz sektoru əsaslı 
şəkildə inkişaf etmişdir. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu 
Bakı –Tbilisi –Ceyhan neft kəməri 
2006-cı ildə istifadəyə verildi və ölkə 
böyük gəlirlər əldə etməyə başla-
dı. 2007-ci ildə istifadəyə verilmiş 
Bakı – Tbilisi – Ərzurum qaz kəməri 
Azərbaycanı qaz ixrac edən ölkəyə 
çevirmişdir. 2014-cü il sentyabrın 
20-də Cənub Qaz Dəhlizinin təməli 

qoyuldu. 2018-ci il mayın 29- da Ba-
kıda Cənub Qaz Dəhlizinin, iyunun 
12- də isə Əskişəhərdə bu dəhlizin 
mühüm hissəsi olan Trans – Ana-
dolu (TANAP) qaz boru kəmərinin 
açılışı oldu. Cənub Qaz Dəhlizinə 
qoyulan sərmayə 40 milyard 
dollara bərabərdir. Bu və ya digər 
layihələrin reallaşması Azərbaycanın 
uğurları sırasındadır. TAP layihəsi, 
Avropanı Asiya ilə birləşdirən Bakı 
–Tbilisi – Qars dəmir yolu, Şərq – 
Qərb və Şimal –Cənub beynəlxalq 
nəqliyyat dəhlizləri ölkəmizi ener-
getika və nəqliyyat mərkəzinə 
çevirib. Azərbaycan bu gün dünya-
nın məhdud saylı kosmik ölkələri 
sırasında yer alır. “Azerspace-1”, 
“Azersky” və “Azerspace-2” peykləri 
orbitdə uğurla fəaliyyət göstərir.

Dövlət başçımızın rəhbərliyi al-
tında həyata keçirilən xarici siyasət 
və nəticəyə hesablanmış diplomatik 
uğurlar, BMT, AŞ, ATƏT, NATO 
və bütün digər nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatların yüksək tribunasından 
daha qətiyyətlə çıxışlar etməsi və bir 
çox məsələlərdə beynəlxalq aləmin 

onun rəyinə hörmətlə yanaşması 
üçün münbit şərait yaratmışdır.

Ötən illər ərzində Azərbaycanın 
müdafiə qabiliyyəti gücləndirilmişdir. 
Təchizat, silah-sursat, texnika, dö-
yüş qabiliyyəti baxımından ordumuz 
dünyanın ən güclüləri sırasına daxil 
olub. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri 
bütün dünyaya Azərbaycan Ordusu-
nun gücünü, qələbə əzmini göstərdi. 
Ərazi bütövlüyümüzü təmin etmək 
iqtidarında olan və bunu 44 günlük 
Vətən müharibəsində təsdiqləyən 
müzəffər ordumuzun həm döyüş 
qabiliyyəti artırıldı, həm də müasir 
hərbi texnika ilə təminatı həyata 
keçirildi. Bu gün böyük fəxrlə 
qeyd etdiyimiz “bizim sözümüzün 
imzamız qədər əhəmiyyətlidir” fikri, 
təbii ki, ötən illər ərzində həyata 
keçirilən siyasətin, böyük səylərin 
nəticəsidir. Azərbaycan haqqın, 
ədalətin tərəfində olduğunu yürüt-
düyü müstəqil siyasəti ilə bir daha 
dünyaya nümayiş etdirdi.

Bu gün Azərbaycan azad 
edilmiş ərazilərdə sürətli bərpa və 
yenidənqurma işlərini davam etdirir. 

Bu ərazilərdə yeni yollar çəkilir, 
elektrik stansiyaları tikilir, strateji 
infrastruktur obyektlərinin açılış 
mərasimləri keçirilir, yenilərinin 
təməli qoyulur. Son 18 il ərzində 
Azərbaycan modernləşərək yeni 
keyfiyyət mərhələsinə qədəm 
qoymuş, ölkənin siyasi, iqtisadi, 
mədəni həyatı yeniləşərək tamamilə 
dəyişmişdir.

 Prezident İlham Əliyevin 
praqmatik, çevik siyasəti, sistemli 
və ardıcıl strateji kursu ölkəmizin 
müasir inkişafını təmin etmişdir. 
Dövlət başçımızın qürurla vurğuladı-
ğı kimi, bu uğurların əsasında məhz 
ölkədəki sağlam ictimai-siyasi mühit, 
xalq-iqtidar birliyi dayanır. Möhtərəm 
Prezidentimiz tərəfindən həyata 
keçirilən siyasi kurs Azərbaycanın 
daha güclü dövlətə çevrilməsinə, 
xalqın rifahına, firavan yaşayışına 
və inkişafına hesablanıb.

Azər SÜLEYMANOV,  
Yeni Azərbaycan Partiyası 
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